
Zarząd Powiatu  
Tarnobrzeskiego 
 
 
 

UCHWAŁA Nr 26/108/2016 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 20  października  2016 r. 
w sprawie  powierzenia  realizacji zadania   kierownikowi  jednostki 

organizacyjnej Powiatu.  
 
 
Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U.  2016 r.  poz. 814 j.t.), § 2  ust 2  Umowy Nr WRR/000274/09 D o zaliczkowe  
dofinansowanie projektów w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III 
w obszarze D,  zawartej w dniu 10  października 2016 r. w Rzeszowie pomiędzy Państwowym 
Funduszem Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych a Powiatem Tarnobrzeskim Zarząd 
Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

 
Upoważnić do działania  i  powierzyć Irenie Beacie Zając – Dyrektorowi Specjalnego 
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Grębowie wykonanie  czynności związanych z 
zakupem samochodu dziewięcioosobowego typu mikrobus do    przewozu osób 
niepełnosprawnych dla Specjalnego Ośrodka  Szkolno – Wychowawczego  w Grębowie 
wykonywanych w zakresie i  terminie określonym w umowie  Nr WRR/000274/09 D z dnia  
10  października 2016 r. zawartej  w Rzeszowie pomiędzy Państwowym Funduszem 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, a Powiatem Tarnobrzeskim. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Tarnobrzeskiemu. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       1. Paweł Bartoszek 
 
       2. Krzysztof Pitra 
 
       3. Krystyna Kozieja  
        
                                                                                   4. Danuta Serafin 
 
       5. Jerzy Sudoł 
 


